Speisekorte finr die Sporgelzeit

107

111

132

133

136

147

149

150

Vorspeise:
URAS
Fetakiise paniert (frittiert)

Hauptgang:
Grillteller

1 Raznjic, 2 Cevapcici, 1 Putenbrustfilet, 1 Schweinefilet,
dazu Djuvecreis und Salat

Riuberteller
1 Schweinefilet, 1 Rumpsteak, 1 Raznjic, 1 Hacksteak, 1 Speck,
dazu Djuvecreis, Pommes Frites und Salat

Vesalica
Gegrilltes Schweinefilet, dazu Kriuterbutter, Djuvecreis,
Pommes Frites und Salat

Suflaki
2 magere FleischspieRe, dazu Djuvecreis, Zaziki und Salat

Vegetarisch
Panierter Fetakise (frittiert), panierte Paprika gefiillt mit
Edamerkise (frittiert), dazu Djuvecreis, Pommes Frites und Salat

Scaloppina
3 Schweinelachse mit Wein-Sahnesauce, dazu Kroketten und Salat

5,80 €

8,90 €

21,50 €

24,50 €

21,50 €

17,20 €

16,90 €

18,20 €



Restounrant Montenegro-

157

161

173

175

124

126

Mozart-Pfanne

3 Schweinefilets mit Champignonképfen und Spargel in Rahmsauce,
dazu Kroketten und Salat

Schnitzel ,Wiener Art“

mit Pommes Frites und Salat

Rumpsteak 200 g
dazu Kriuterbutter, Folienkartoffel und Salat

Rinderfiletsteak 200 g
dazu Folienkartoffel und Salat

Fiir unsere kleinen Giste:

1 Suflaki
mit Pommes Frites, Zaziki und Salat

1 paniertes Hiahnchenschnitzel
mit Pommes Frites und Salat

21,90 €

17,80 €

29,80 €

34,90 €

9,50 €

8,90 €



